Nyl. 39.102- u- 06

ROLECELL S. A. 99. 122672

Guayaquil, 6 de Diciembre del 2.007

Señora KARINA MOLINA PULGARIN Ciudad

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted, que la Junta General de Accionistas de la compañía ROLECELL S. A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegir a usted Gerente General de la compañía por el lapso de cinco años en reemplazo de la señora Maria Adela González Arévalo, quien renuncio al cargo. Por lo tanto, usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma en forma individual.

ROLECELL S. A., se constituyó mediante Escritura Pública celebrada el 22 de Marzo del 2.006 en la ciudad de Guayaquil, ante el Notario Vigésimo Quinto del Cantón Guayaquil, Segundo Ivole Zurita Zambrano, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 13 de Abril del 2.006.

Particular que informo a Usted para los fines de Ley.

Atentamente.

Karina Molina Pulgarin

Secretaria Ad-hoc

RAZON: Acepto el nombramiento de Gerente General de ROLECELL S. A. Guayaquil, 6 de Diciembre del 2.007

Karina Molina Pulgarin C. I. # 091487619-8

Nacionalidad: Ecuatoriana

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veinte de Diciembre del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía ROLECELL S.A., a favor de KARINA ELIZABETH MOLINA PULGARIN, a foja 147.898, Registro Mercantil número 26.292.

ORDEN: 63370

\$

REVISADO POR:

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA